
Obec Dobroměřice

Pražská čp. 53, 440 Ol Dobroměřice
tel. č. : 415 679 289 | e-mail: mfo@dobromerice.cz

USNESENÍ
zasedání č. 22 Zastupitelstva obce Dobroměřice

konané dne 8. 12. 2021 v KD Dobroměňce od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice schvaluje

1/22ZO/2021

3/22ZO/2021

4/22ZO/2021

5/22ZO/2021

6/22ZO/2021

7/22ZO/2021

8/22ZO/2021

9/22ZO/2021

10/22ZO/2021

11/22ZO/2021

12/22ZO/2021

13/22ZO/2021

14/22ZO/2021

15/22ZO/2021

16/22ZO/2021

17/22ZO/2021

18/22ZO/2021

19/22ZO/2021

program dnešního jednání tak, jak byl zveřejněn.

předložený rozpočet MS na rok 2022.

čerpání rezervního finančních prostředky z rezervního fondu MS do max. výše 40. 000,- Kč.

finanční příspěvek pro Rybářský spolek Dobroměřice na rok 2022 ve výši 10. 000, - Kč, který
bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

finanční příspěvek pro T.J. Sokol Dobroměňce na rok 2022 ve výši 170.000, - Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

finanční příspěvek pro FK Dobroměřice na rok 2022 ve výši 280.000, - Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

finanční příspěvek pro ZO ČSCH Dobroměřice na rok 2022 ve výši 18.000, - Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

finanční pnspěvek pro RC Modelář Dobroměňce na rok 2022 ve výši 20. 000, - Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

finanční příspěvek pro SDH Dobroměřice na rok 2022 ve výši 60. 000, - Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

finanční pnspěvek pro Centrum služeb pro tělesně postižené v Lounech na rok 2022 ve výši
20. 000, - Kč, který bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

finanční dar ve výši 3. 000, - Kč na podporu mistrovství České republiky v Celoroční činnosti
dorostu, které se bude konat v červenci roku 2022 v Ústí nad Labem.

uzavření smlouvy se společností Marius Pedersen na odkládáni stavební suti a objemného
odpadu občany obce Dobroměňce na sběrný dvůr v Lounech dle předloženého návrhu.

obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, kterou se stanoví obecní systém
odpadového hospodářství

obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za odkládáni komunálního odpadu
z nemovité věci.

rozpočet obce Dobroměřice na rok 2022. Rozpočet je sestaven jako schodkový, příjmy
21.056,52 tis. Kč, výdaje 26.056, 52 tis. Kč, schodek ve výši 5. 000 tis. Kč je krytý vlastními
prostředky z minulých let.

rozpočtové opatření č. 3/2021: příjmy + 1.483, 80 tis., tedy snížení schodku rozpočtu
o 1.483,80 tis. Kč.

dohodu o poskytnutí jednorázové slevy z ceny služby z prodaného papíru se společností
Marius Pedersen a.s. dle předloženého návrhu.

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti - IV -12-4020858
na uložení el. vedení pro výstavbu RD.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana l 12



21/22ZO/2021 administrátora veřejné zakázky na projekt "Sportovní areál Dobroměňce" společnost
Osigeno - veřejné zakázky a dotace s. r. o. za nabídnutou cenu 47. 190, - Kč včetně DPH.

22/22ZO/2021 revokaci usnesení č. 13/20ZO/2021 o vypsání výběrového řízení na létajícího pořizovatele
změny územního plánu.

23/22ZO/2021 pořízení změny č. l územního plánu s prvky regulačního plánu na základě vypracované a
schválené Zprávy č. 2 o uplatňování územního plánu a rozšiřuje působnost pověřené
zastupitelky Ing. Ivany Sihlovcové na Zprávu č. 2.

24/22ZO/2021 aktualizaci žádosti o směnu případně odkup pozemku p. č. 36/1 v k.ú. Dobroměřice, a to
v rozsahu alespoň části uvedeného pozemku, na které by měla být vystavěna komunikace a
umístěn veřejný prostor podle Zastavovací studie výstavby RD v obci Dobroměňce lokalita
před tratí úl. Nečišská.

26/22ZO/2021 nákup Čističky vzduchu a povrchů od firmy ZÁŘEN - Noemus, s. r. o. za 39. 990, - Kč vč. DPH.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice bere na vědomí

2/22 7.0/2 021 kontrolu usnesení z 21. ZO.

20/22ZO/2021 výsledky předložené vodohospodářské studie.

25/22ZO/2021 nákup dvou počítačových sestav v celkové výši 41. 298, - vč. DPH, které jsou součástí
dotovaného projektu přechodu na nový knihovní systém, o kterém ZO již dříve rozhodlo.

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 ,2


